
1. Единствениот Бог на Библијата. The only God of the Bible 

                
 

2. Бог ни ја дал Библијата. God has given us the Bible 

 
 
 



3. Што е Библијата? What is the Bible? 

 
 

4. Текстот од Библијата. The text from the Bible 

 
 
 



 
5. Единството на Библијата. The Unity of the Bible 

 
6. Библиски предвидувања за античките народи Bible predictions for ancient nations 

 
 



 
7. Авраам, татко на верните. Abraham, Father of the Faithful 

 
 

8. Исус од Назарет Jesus of Nazareth 

 



9. Која е посебноста во врска со Исус? What is special about Jesus? 

 
 

10. Исус умре, Исус е жив. Jesus Died, Jesus is Alive 

 



11. Божјето царство. The Kingdom of God 

 

12. Живот и смрт – целиот процес објаснет од Исус. Life and Death – the whole process 
explained by Jesus 

 



13. Вашето Спасение - За најдеме вечен животние мора да бидеме поврзани со жртвата на 
Исус За ова се бараат чекорите на верувањето, покајанието, 
баптизмот и живеењето на   
Your Salvation - To find eternal life, we must be connected to the sacrifice of Jesus. This 
requires the steps of believing, repenting, baptism, and living a life of faith.  

 

 

 

 


